Российская  Федерация

Совет депутатов Карамышевского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

31.03.2016                                                       № 8                                                 с.Карамышево

Об утверждении дополнительного Соглашения
к Соглашению о передаче полномочий
Администрации Змеиногорского района по

решению вопросов местного значения

Администрации Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края от 29.12.2014
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Совет депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить      прилагаемое
 дополнительное Соглашение к Соглашению о передаче осуществления полномочий Администрации Змеиногорского района по решению вопросов местного значения Администрации Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 29.12.2014 года, согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава сельсовета

А.В.Шевский

Приложение № 3

к решению Змеиногорского районного

Совета депутатов Алтайского края

от 23.12.2015 № 78

Приложение

к решению Совета депутатов

Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

от 31.03.2016 № 8

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к соглашению о передаче осуществления полномочий Администрации Змеиногорского

района по решению вопросов местного значения Администрации Карамышевского

сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 29.12.2014 года

«___»___________2015 года

Администрация Змеиногорского района Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Администрация района» в лице главы Администрации района Афанасьева Бориса Александровича, действующего на основании Устава района, с одной стороны и Администрации Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Администрация сельсовета» в лице главы Администрации сельсовета Харлова Александра Викторовича, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», подписали настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 4 статьи 1 Соглашения исключить.

2. Пункт 5 Статьи 1 Соглашения считать пунктом 4

3. Пункт 6 Статьи 1 Соглашения считать пунктом 5

4. Пункт 7 Статьи 1 Соглашения считать пунктом 6

5. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.

6. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения об осуществлении исполнения части полномочий по решению вопросов местного значения в области культуры между органами местного самоуправления Змеиногорского района Алтайского края и органы местного самоуправления поселений Змеиногорского района Алтайского края от 29.12.2014 года.

7. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Юридические адреса и подписи сторон:

«Администрация района»

«Администрация сельсовета»

658480, Алтайский край,

658467, Алтайский край,

г.Змеиногорск,

Змеиногорский район,

ул. Шумакова, 4

с.Карамышево, ул. Советская, 1

Глава Администрации

Глава Администрации

Змеиногорского района

сельсовета

Алтайского края

____________Б.А.Афанасьев

_________________А.В.Харлов